D.D.G. N. 100036/2020

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTI

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO - RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

IL RAGIONIERE GENERALE
lo Statuto della Regione siciliana;

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.° 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della

Regione siciliana;

il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare i

commi 3, 8, 9 e 11 dell'articolo 42 ed il comma 2, lettera g), dell'articolo 51;

l'articolo 11 della legge regionale 13 gennaio 2015, n.3 e l'articolo 2 della legge regionale

31 dicembre 2015, n.32;

il D.1gs. 27 dicembre 2019, n.158 e la conseguente delibera della Giunta Regionale del

13 febbraio 2020, n. 52, nonché le norme in essa richiamate;

I’art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n°® 47, e successive

modifiche e integrazioni;

I’art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

il D.P. Reg. n.2521 dell’8/06/2020 con il quale ¢ stato conferito al Dott. Ignazio Tozzo

I’incarico  di Dirigente generale del dipartimento regionale Bilancio e Tesoro in
attuazione della deliberazione della Giunta regionale n.199 del 28/05/2020;

il D.R.G. n.1226 del 5/06/2019 con il quale a Rubino Antonina ¢ stato conferito
l'incarico di dirigente responsabile della RAGIONERIA CENTRALE AGRICOLTURA,
SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE E PESCA

il D.D.G. n. 229 del 26/02/2018 con il quale i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali
presso gli Assessorati regionali sono delegati alla firma dei provvedimenti di variazione

al bilancio per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di
competenza,

la Legge Regionale n. 10 del 12/05/2020 che approva il bilancio della Regione Siciliana
per l'anno finanziario 2020 e per il triennio 2020-2022;

la delibera della Giunta Regionale n. 172 del 14/05/2020 con cui si approva il

Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione '2020-2022' ¢ il



'Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2020 e per il triennio '2020-2022";

VISTI IL D.D.G.:
Capitolo D.D. Importo Attuale N Variazione
D.V.B.
554229 100018 del 01/06/2020 633,15 633,15 115001

CONSIDERATO che, il mancato pagamento delle iscrizioni effettuate comporta la riduzione delle

stesse con la successiva riduzione della variazione di bilancio;

VISTA la nota n. 24379 del 18/03/2021 con la quale il S.02 del Dipartimento
regionale Bilancio e Tesoro invita le Ragionerie Centrali ad emettere decreti di riduzione
degli stanziamenti dei capitoli per i quali nell'esercizio 2020 é stato applicato I'Avanzo di
amministrazione vincolato al bilancio di previsione, ai fini dell'iscrizione di residui perenti
gia eliminati dalle scritture patrimoniali, ma a fronte dei quali le rispettive Amministrazioni

non hanno assunto, interamente o parzialmente, i relativi impegni;

DECRETA
Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa le variazioni apportate con i seguenti decreti

sono ridotte per la differenza per gli importi a fianco di ciascuno di essi indicati:

Capitolo D.D. Importo D.V.B. Attuale N Variazione
554229 100018 del 633,15 633,15 115001
01/06/2020
Art.2

Il presente decreto sara pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi

della Legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68, comma 5 e s.m.i..

Palermo, 31/03/2021 per il 31/12/2020
Per il RAGIONIERE GENERALE
IL DIRETTORE CAPO
DELLA RA I GENTRALE
Aﬂ?%ﬁ\ﬁ ﬁ da ANTON?NtA RUBItNO
ANREB N2 0700



		2021-04-07T15:18:29+0200
	ANTONINA RUBINO




